
Burmistrz Łobiszyna

ZARZĄDZENIE Nr 0152/18/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 19 sierpnia 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, póz.2104 i Nr 169, póz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 296.000,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BurmistTz Łobiszynci
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/18/2009 z dnia 19.08.2009

Rodzaj: brak

Dział

600

700

750

801

Rozdział

60016

70005

75023

80101

80103

80110

Paragraf

4210

4270

4270

4300

4170

4270

4300

4750

3020

4270

4580

3020

4260

4010

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Pozostałe odsetki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą

1 521 000,00

1 521 000,00

200 000,00

1 120000,00

1 401 200,00

1 151 200,00

600 000,00

250 000,00

3 232 947,00

2 740 847,00

100000,00

101 453,00

200 000,00

10000,00

8177073,00

4 238 955,00

198255,00

138691,00

49 496,00

146210,00

6421,00

2 110,00

2 571 980,00

1 451 100,00

Zmiana

0,00

0,00

50 000,00

- 50 000,00

0,00

0,00

- 100000,00

100000,00

0,00

0,00

25 000,00

- 57 000,00

30 000,00

2 000,00

0,00

0,00

14000,00

- 25 000,00

11 000,00

0,00

2 000,00

- 2 000,00

0,00

- 5 000,00

Po zmianie

1 521 000,00

1 521 000,00

250 000,00

1 070 000,00

1 401 200,00

1 151 200,00

500 000,00

350 000,00

3 232 947,00

2 740 847,00

125000,00

44 453,00

230 000,00

12000,00

8 177073,00

4 238 955,00

212255,00

113691,00

60 496,00

146210,00

8421,00

110,00

2 571 980,00

1 446 100,00

Strona 1 z 1



900

90001

90003

90015

4270

4300

4300

4260

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup ustug pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Razem:

43 797,00

2 328 000,00

1 476 000,00

30 000,00

317000,00

180000,00

520 000,00

514000,00

24 053 472,00

5 000,00

0,00

7 000,00

7000,00

50 000,00

50 000,00

- 57 000,00

- 57 000,00

0,00

48 797,00

2 328 000,00

1 483 000,00

37 000,00

367 000,00

230 000,00

463 000,00

457 000,00

24 053 472,00

Strona 2 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

600 "TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ" o kwotę 50.000,00

700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA" o kwotę 100.000,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 57.000,00

801 "OŚWIATA l WYCHOWANIE" o kwotę 32.000,00

900 "GOSP.KOMUN.l OCHRONA ŚRODOWISKA" o kwotę 57.000,00

Przeniesiono na zwiększenie wydatków w dziale 600 na zakup kostki brukowej,
krawężników i obrzeży.
Zwiększono plan w dziale 700 o zakup usług komunalnych i mieszkaniowych.
W dziale 750 zwiększono plany wynagrodzeń bezosobowych wypłacanych na
podstawie umów zlecenia i umów o dzieło, zwiększono plan wydatków dotyczących
zakupu usług transportowych,wywozu nieczystości stałych oraz usług pocztowych i
prowizji bankowych oraz zwiększono plan o zakup akcesoriów komputerowych.
W dziale 801 zwiększono plan o zakup usług remontowych, wynagrodzeń
niezaliczanych do wynagrodzeń oraz pozostałe odsetki.
W dziale 900 zwiększono plany na zakupy usług dotyczących utrzymania czystości w
mieście i na wsiach.
Natomiast zmniejszono paragrafy gdzie występowały nadwyżki w planach wydatków.


